Начальнику
Красноармейского
территориального управления
департамента по образованию
администрации Волгограда
Молчановой И.К.

С ё

ЗАЯВКА

на предоставление субсидии

В соответствии с постановлением администрации Волгограда от 11 февраля 2021 г. № 133
«Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета
Волгограда муниципальными бюджетным и автономным учреждениям Волгограда
субсидий на иные цели» прошу предоставить субсидию на финансовое обеспечение затрат
на выплату ежемесячной надбавки педагогическим работникам муниципальных
образовательных учреждений Волгограда, отнесенных к категории молодых
специалистов, и начислений на выплаты по оплате труда в сумме 22 127,49 руб. (Двадцать
две тысячи сто двадцать семь рублей 49 копеек).

		2022-10-14T14:34:45+0300
	Попова Юлия Михайловна
	МОУ ДЕТСКИЙ САД № 370
	Я являюсь автором этого документа